Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
 Администрация Гигантовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  06.05.2020 года                                                                                         № 46
пос. Гигант

О создании комиссии по приёмке
 работ  текущего ремонта  асфальтового
покрытия на территории здания сельского
Дома культуры,  расположенного по адресу:
Ростовская область, Сальский район, п. Приречный,
улица Ленина 17

В связи с окончанием работ по текущему ремонту асфальтового покрытия на территории здания сельского Дома культуры,

1. Создать комиссию по приёму  работ  текущего ремонта асфальтового покрытия на территории здания сельского Дома культуры, в составе:

Председатель комиссии – Штельман Юрий Михайлович – глава Администрации Гигантовского сельского поселения;

Секретарь комиссии - Дорохин Николай Михайлович – директор МБУК СР «ДК Гигантовского сельского поселения;

Члены комиссии:
-Бутолин Алексей Валериянович – индивидуальный предприниматель (подрядчик);
 - Карпенко Марина Анатольевна - ведущий специалист Администрации Гигантовского сельского поселения;
- Матюшкина Марина Сергеевна - ведущий специалист Администрации Гигантовского сельского поселения;
- Рязанова Дарья Аркадьевна - специалист 1 категории Администрации Гигантовского сельского поселения;
2. По результатам текущего ремонта создать акт приёмки выполненных работ и  направить его в  отдел культуры и искусства Сальского района.
3.   Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения                                        Ю.М. Штельман

распоряжение вносит
Мажурина Е.В.